
Per ulteriori informazioni 
contatta il nostro ufficio tecnico /

For further information 
please contact our technical office.

www.dndhandles.it

Disegni tecnici / 
technical drawings

tecnico@dndhandles.it

www.dndhandles.it
www.dndhandles.it
mailto:tecnico%40dndhandles.it?subject=Richiesta%20informazioni


luce

LC26

LC30TS

LC30VLC40

LC12

45

64

31 87 54

14
8

30
0

128

26
,5

45

64

31 87 54

14
8

30
0

128

26
,5

45

64

31 87 54

14
8

30
0

128
26

,5

LC50

26
0

36

26
0

36
16

0
64

15
168

16

335

68

15
1

31

16

326
0

36

26
0

36

16
0

64

15
168

16

335
68

15
1

31

16

3

LC30ULC80

LC62 LC28

https://www.dndhandles.it/handles/luce/

	cop schede tecniche
	luce



